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SALES MANAGER  
FÖR HANKY PANKY, ELLE MACPHERSON INTIMATES OCH 
SPANX, STELLA McCARTNEY LINGERIE 
PERINÉ AB är distributör för underklädesvarumärkena Elle Macpherson Intimates, Hanky 
Panky, Hollywood Fashion Tape, Stella McCartney Lingerie och Spanx. Våra kunder är ledande 
varuhus och butiker i Norden, Storbritannien och Nederländerna. 
 
Vi söker nu dig som vill jobba i ett ungt expansivt företag med spännande varumärken. 
 
Vi är redo för nästa steg i vår utveckling och du kommer bland annat ansvara för att 
bygga upp en ny säljorganisation. Du kommer att bli en nyckelspelare med stort 
inflytande över din arbetsroll och företagets utveckling.  

ARBETSUPPGIFTER 

Som Sales Manager är du ansvarig för försäljningen i Norden, Storbritannien och 
Nederländerna. Du skall leda försäljningen tillsammans med våra säljare och agenter. I 
arbetsrollen har du nära kontakt med våra Key Accounts och kommer dessutom att 
utveckla nya och befintliga distributionskanaler.  
 
Du kommer att arbeta nära CEO, Marketing Manager och Supply Chain Planner då du 
kommer att vara delaktig i planering/uppföljning av marknadskampanjer, prognoser, 
prissättning och lönsamhetsanalys. 
 

PERSONLIGA EGENSKAPER 

Du är en vinnare och drivs av att nå resultat. Du förstår vikten av försäljningsanalys och 
strategisk försäljning. Du är beslutsam och en bra coach som har förmågan att lyfta såväl 
våra säljare som övriga delar av teamet. Jobbet är en viktig del av ditt liv och du drivs av 
högt tempo och möjligheterna till personlig utveckling. Du är social, positiv, noggrann, 
orädd, målinriktad och engagerad. 
 

KVALIFIKATIONER OCH UTBILDNING 

Minst 5 års erfarenhet från branschen, varav minst 2 år som försäljningschef eller 
liknande position.  
Erfarenhet av internationella kundrelationer 
Civilekonomutbildning eller likvärdig eftergymnasial utbildning 
Goda kunskaper i Excel 
Du behärskar svenska och engelska flytande i tal och skrift 
 
Ansökan skickas till jonas.lagerstrom@perine.se märk ämnesraden med ”Sales Manager”. 
Tjänsten tillsätts omgående. Sista ansökningsdag 15 april 2011. Intervjuer sker löpande.  
Frågor besvaras av Jonas Lagerström 08-510 648 01. 


